

Neuenkirchener Sport-Club e.V.

Neuenkirchener Sport-Club, Haupstraße 34a, 25792 Neuenkirchen

An alle Mitglieder des Neuenkirchener Sport Club e.V. die das 16. Lebensjahr vollendet haben

Neuenkirchen, d. 10.02.2025

Liebe Mitgliederinnen, liebe Mitglieder,

zur ordentlichen Mitgliederversammlung laden wir Sie / Euch satzungsgemäß herzlich ein, am:

Freitag den 07. März 2025 um 19.30 Uhr

im NSC- Aufenthaltsraum am Sportplatz der Grundschule Neuenkirchen Hauptstraße 24

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Versammlung und Begrüßung
- 2. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 3. Genehmigung des Protokolls der Mitgliederversammlung vom 23.02.2024
- 4. Genehmigung der Tagesordnung
- 5. Jahresberichte: a / Vorstand
 - b / Spartenleiter
 - c / Jugendwart
 - d / Kassenwart
 - e / Kassenprüfer
- 6. Entlastung des Vorstandes
- 7. Ehrungen
- 8. Wahlen:
- a. 2. Vorsitzende/n
- b. Schriftführer/in
- c. 2. und 4. Beisitzer/in
- d. 1. Kassenprüfer
- 9. Anträge (Anträge müssen 5 Tage vor der Mitgliederversammlung beim Vorstand eingereicht werden)
- 10. Verschiedenes

Das Protokoll der Mitgliederversammlung vom 23.02.2024 liegt vor der Versammlung zur Einsichtnahme aus.

Mit sportlichen Grüßen

Der Vorstand des Neuenkirchener Sport Club e.V.